АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от .to. У/. ММА № ' /P i 'J -ЛА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского МО
от 30.12.2016г. № 1186-ПА «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие экономики Ирбитского муниципального образования
до 2020 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением
Правительства Свердловской области от 10.05.2018г. № 284-ПП
«Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной
программой Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и
потребительского рынка Свердловской области до 2024 года», между
муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской
области, в 2018 году», постановлением Правительства Свердловской области
от 17.11.2014 года № 1002-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности
Свердловской области до 2020 года», Порядком формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования,
утвержденным постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА, решением Думы Ирбитского
муниципального образования от 28.11.2018г. № 185 «О внесении изменений в
решение Думы Ирбитского муниципального образования от 20.12.2017г. № 55
«О бюджете Ирбитского муниципального образования на 2018 год и плановый
период 2019 - 2020 годы» и, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие экономики
Ирбитского муниципального образования до 2020 года», утвержденную
постановлением администрации от 30.12.2016г. № 1186-ПА (с изменениями
от 05.05.2017г. № 355-ПА, от 28.08.2017г. № 745-ПА, от 29.12.2017г.
№ 1179-ПА, от 21.05.2018г. № 365-ПА, от 14.09.2018г. № 786-ПА,
от 02.11.2018г. № 946-ПА) следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей»
изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, рублей

ВСЕГО: 305 220 277,00 рублей
в том числе:
2017 год -  67 399 649,00 рублей
2018 год -  54 689 200,00 рублей
2019 год-91  565 714,00 рублей
2020 год-91 565 714,00 рублей
из них:
Федеральный бюджет: 46 772 924,00 рублей
в том числе

2017 год-0,00 рублей
2018 год -  7 235 524,00 рублей
2019 год -  19 768 700,00 рублей
2020 год -  19 768 700,00 рублей
Областной бюджет: 145 464 976,00 рублей
в том числе:
2017 год-41  885 200,00 рублей
2018 год -  24 959 776,00 рублей
2019 год -  39 310 000,00 рублей
2020 год -  39 310 000,00 рублей
Местный бюджет: 22 430 349,00 рублей
в том числе:
2017 год -  5 563 349,00 рублей
2018 год -  5 609 000,00 рублей
2019 год -  5 629 000,00 рублей
2020 год -  5 629 000,00 рублей
Внебюджетные источники:90 552 028,00 рублей
в том числе:
2017 год- 19 951 100,00 рублей
2018 год -  16 884 900,00 рублей
2019 год -  26 858 014,00 рублей
2020 год -  26 858 014,00 рублей______________

2) Приложение № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации
муниципальной программы «Развитие экономики Ирбитского муниципального
образования до 2020 года» изложить в новой редакции, согласно Приложения
№1 к настоящему Постановлению;

3) Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению
муниципальной программы «Развитие экономики Ирбитского муниципального
образования до 2020 года» изложить в новой редакции, согласно Приложения
№2 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Л

Глава Ирбитского
муниципального обр